Editions de progrès. 1976
- Karl Marx.** *Critique de la philosophie politique de* .6
Hegel. . Œuvres tome III Pléiade
- Friedrich Engels.** *Intruduction à la guerre civile en* .7
France)1891(. Idem
- Jean–Jacques Rousseau.** *Du contrat social.* GF 2001 .8

شیدان وثیق

اسفند 1399 – مارس 2021

www.chidan-vassigh.com